biến đổi khí hậu: Ban hành Thông báo về việc đăng ký khai thác nước dưới đất

trên địa bàn huyện Côn Đảo tại Thông báo số 135/TB-UBND ngày 12/05/2021.

- Ban hành các Kế hoạch: Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 28/01/2021 tổ

chức tổng dọn vệ sinh môi trường mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu năm 2021

trên địa bàn huyện Côn Đảo; Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 02/02/2021 tăng

cường công tác kiểm tra, xử lý vi phạm về vệ sinh môi trường tại các cơ sở chế

biến hải sản, kinh doanh nhà hàng, khách sạn, dịch vụ ăn uống trên địa bàn huyện

Côn Đảo năm 2021; Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 02/02/2021 phát động thực